[image: image1.png]

_______________________№________________
На № ____________ от _________________

	Руководителям государственных органов, главам муниципальных районов и городских округов
Республики Татарстан,
руководителям организаций
(по списку)

Об участии в анкетировании
Уважаемые коллеги!
На сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в разделе «Противодействие коррупции» во вкладке «Опросы общественного мнения, анкетирование» (https://minstroy.tatarstan.ru/opros.htm) проводится отраслевое исследование коррупциогенных факторов и реализуемых антикоррупционных мер среди министерств, ведомств, государственных комитетов и их подведомственных учреждений, органов местного самоуправления, организаций Республики Татарстан с целью выяснения их мнения о состоянии коррупции в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан.
Просим Вас и Ваших сотрудников принять участие в указанном анкетировании в срок до 1 октября 2025 года.

Министр                                                                                            М.М.Айзатуллин
Э.Ш.Батерякова
231 15 45
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГы

Дзержинский ур., 10, Казан шәһәре, 420111

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Дзержинского, 10, г. Казань, 420111

тел. (843)231-14-01, факс (843)231-15-55,  e-mail: msаgkh@tatar.ru, www.minstroy.tatarstan.ru